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Eine Ausstellung der Kiinstlergruppe Bonn im Kunstraum Bad Honnef, 12. Januar 2025 bis 2. Februar 2025
www.kinstlergruppe-bonn.de http://iwww.kunstraum-bad-honnef.de

2. Jakobus Breuer, 0.T., Schmiedearbeit, jakobus.breuer@gmail.com

3. Silke Britzen, Bad Honnef- das Rheinische Nizza (A. v. Humboldt), Acryl auf Leinwand,
2024, sbritzen@mpifr-bonn.mpg.de

4. Geza Damosy, 0.T., Zeichnung, gezad @gmx.de

5. Dierk Engelken, Venecia, Vergehende Schénheit, Mischtechnik Acryl, 2024,
dierk-engelken@web.de

6. Frank Fremerey, Serie: Blast, Fotografien, 2025, fremerey@fotokontext.de

- 7. Francesca Galliani, Keep the Dream Alive, Fotografien, fgalliani8 @gmail.com

8. Rabab Hakem, Dream, Tempera auf Leinwand, https:/rababhakem.wixsite.com/rabab

9. Nicole Heidel, Unser traumender Geist, Interaktive Text-Assemblage, Graphit-Frottage auf
Papier, geformte Bleiplatten und Text, 2025, contact@nicole-heidel.com
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10. Peter Heinig, Behind the Windows, Aquarell, Collage, www.kuenstlergruppe-bonn.de

11. Corinna Heumann, Ignorance is Bliss, Collage, 2025, corinnaheumann@gmail.com

12. Wolfgang Hunecke, 0.T., Hochdrucke von antiken Holzbuchstaben, Monotypien, 2024,

wolfgang.hunecke @t-online.de

13. Kim Kluge, Robert on the Move 3/4/5, Pencil Drawing, 2025, www.kimkluge.com

14. Robert Leiste, Farben der Macht, | - IV, 2024, Digitale Arbeiten, robert.leiste @web.de

15. Stefanie Manhillen, Maske, Mischtechnik, 2024, manhillen@hotmail.com

16. Susanne Neusel, Grafenwerth | und Il, Am Wasser | und I, Pinselzeichnung, 2024,

neuselsusanne@gmail.com, Telefon: 02225-17421

17. Sibylle Petersen, o. T., Acryl und Papier auf Leinwand, 2024, s.petersen.bonn@web.de

18. Rolf Peuckert, Balanced Levitation, digitale Technik auf Aluminium, 2025, rolf.peuckert@t-

online.de
19. Andreas Rein, Silicone Landscape, Silikon und Pigmente auf Sperrholz, 2025, GU'RNUSPTPLEER
BONN & V.

a.rein@freenet.de
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20.Mareile Schaumburg, Seniler Gockel, Holzskulptur, www.kuenstlergruppe-bonn.de

_* 21. Olaf Schmidt, Divo, ein grober Kiotz, Holz und Metall, 0s.media@gmx.de

22. Barbara Schmitz, Fifty-Fifty, Stahl 2024, www.eisenwelten.de
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23. Eugen Schramm, Plastic Boy, 3D Druck und Sprihfarbe, 2025, www.eugen-schramm.de

24. Egbert Verbeek, Rote Stadt vor weiBem Berg, Ol auf Leinen, 2022

Kreuzundquer Bronze, 2015

E '. I i Blatt fiir Blatt, Diptychon, Ol auf Leinen, 2024, info@melbtal.de

25. Manfred Weil, ID 602, Kontakt: info@manfred-weil.de

26. Ludwig von Winterfeld, Figurine, Aquarell, kuenstlergruppe@web.de

27. Georg Wittwer, Childlike Landscape, Two Pieces, Dark Blue, Wandarbeiten, UNSTLER
LeichtbetonguB und Glaskugeln, 2025, r_nick@t-online.de CRUE
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